Amplificateur de puissance 2x600W WM-2600

MADE IN EUROPE
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L'amplificateur de puissance WM-2600 est spécialement étudié pour
I'intégration dans tous types d'installation de sonorisation
professionnelle. Il est équipé d'un ventilateur automatique a vitesse
variable et d'un limiteur.

Sortie puissance
Sorties et zones
Bande passante
Rapport signal/Bruit
Distorsion

Entrées

Protection fonctions
Réglage tonalité
Alimentation
Dimensions
Couleurs

Poids

Particularité

2 X 600W

2 x 100V (100V-70V-40hm)

40-20.000 Hz

97 dB

<0.05%

2

courts-circuits, surchauffe, charge inductive,
oui

230 V AC, 50/60 Hz

483x95x355mm

gris anthracite

19 kg

équipé de 2 entrées ligne et contréle tonalité, liminteur et d'un

ventilateur a vitesse variable
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